
Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ...................................................................................................................................................................... 

EXTRATO DE CONTRATO 20210809D.008/2021 2 ..................................................................................................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATO 20210809D.009/2021 2 ..................................................................................................................................................... 

IMPERATRIZ, TERçA * 10 DE AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 65

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

EXTRATO DE CONTRATO 20210809D.008/2021

 
OBJETO: Contratação de empresa para execução da revisão das
instalações hidro sanitárias da Câmara Municipal de Imperatriz.
VALOR  TOTAL:  R$  16.947,51  (dezesseis  mil,  novecentos  e
quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos). PROGRAMA
DE  TRABALHO:  ORGÃO:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
IMPERATRIZ;  AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –  MANUT.  DAS
ATIVIDADES  E  PROJETOS  DA  CÂMARA;  NATUREZA  DA
DESPESA:  3.3.90.30.00.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. PARTES: Câmara Municipal
de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de
Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Orlando Duarte da Silva,
Representante Legal da empresa: IMPRESULMA EVENTOS E
SERVIÇOS  EIRELI,  pela  CONTRATADA.  VIGÊNCIA:  90
(noventa) dias, a partir da data de sua assinatura. DATA DA
ASSINATURA: 09 de agosto de 2021.
 
Imperatriz – MA, 09 de agosto de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente
 

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 6414ecfe713947496ed62a0d0ae3bf57

EXTRATO DE CONTRATO 20210809D.009/2021

 
OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços
de manutenção parcial da energia elétrica da Câmara Municipal
de  Imperatriz.  VALOR TOTAL:  R$ 17.393,97 (dezessete  mil,
trezentos e noventa e três reais e noventa e sete centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO:  ORGÃO:  CÂMARA MUNICIPAL
DE IMPERATRIZ;  AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –  MANUT.  DAS
ATIVIDADES  E  PROJETOS  DA  CÂMARA;  NATUREZA  DA
DESPESA:  3.3.90.30.00.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. PARTES: Câmara Municipal
de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de
Sousa,  pela  CONTRATANTE,  e  o  SR.  ILDOMAR  SANTOS
CHAVES, Representante Legal da empresa: J R SILVA NETO E
CIA LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a
partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 09 de
agosto de 2021.
 
Imperatriz – MA, 09 de agosto de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente
 

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 8b5b468c0f81544d93b10bc6f190e7b1

IMPERATRIZ, TERçA * 10 DE AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 65

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, TERçA * 10 DE AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 65

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br


		2021-08-10T06:00:29-0300




